
UCHWAŁA NR 35/2017 
Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 19 kwietnia 2017 r. 

 

w sprawie zmiany Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 
i przyjęcia tekstu jednolitego 

 

Na podstawie art. 59 w zw. z art. 56 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo 
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2016 r., poz. 1842 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii 
związków zawodowych działających w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 
Grzegorzewskiej, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1  

W Statucie Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej przyjętym uchwałą 
Nr 16/2017 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 
18 stycznia 2017 r. - § 78 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Członków komisji spośród nauczycieli akademickich wybierają rady podstawowych 
jednostek organizacyjnych, po trzech z każdej rady. Co najmniej jeden z sześciu wybranych 
członków powinien posiadać tytuł profesora.” 
 

§ 2 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej przyjmuje tekst jednolity Statutu uwzględniający 
zmianę, o której mowa w § 1, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący Senatu APS 

Rektor: prof. Stefan Kwiatkowski 

 


